Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  22  мая   2012 года     № 291

О внесении изменений в

решение совета депутатов

Лужского муниципального района
от  23.11.2005 года  № 14

«О введении в действие системы

налогообложения в виде единого налога

на вменённый доход для отдельных

видов деятельности»
В соответствии с  Федеральным законом от  07.03.2011 г. № 25-ФЗ «О внесении изменения в ст. 346.29 части второй Налогового Кодекса, совет депутатов  Лужского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  приложение к решению  совета депутатов Лужского муниципального района  от  23.11.2005 года  № 14 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»
 «Физические показатели, базовая доходность, корректирующий коэффициент К2 (а) по отдельным видам деятельности, учитывающий  влияние на результат предпринимательской деятельности ассортимента товаров (работ, услуг), режим работы, площадь торговых залов и залов обслуживания посетителей и иные особенности» (далее  Приложение):
1.1. Дополнить пунктом 9 следующего содержания:
	9.
	Реализация товаров с использованием торговых автоматов
	Торговый автомат
	4500
	Городские поселения:

Лужское, Толмачевское – 0,8

Сельские поселения – 0,4

1.2. Пункты «9», «10», «11», «12», «13», «14», «15», «16», «17», «18», «19», «20», «21» считать соответственно  пунктами «10», «11», «12», «13», «14», «15», «16», «17», «18», «19», «20», «21», «22».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликовании.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия
председателя  совета депутатов                                              С.Э.Самородов